ESMAE
ESCOLA
SUPERIOR
DE MÚSICA
E ARTES
DO ESPETÁCULO
POLITÉCNICO
DO PORTO

1

ADENDA AO EDITAL

CURSO LIVRE DE TEATRO 2023/2024

Marco Paulo Barbosa Conceição, Presidente da Escola Superior de Música e Artes do Espetáculo

(ESMAE) do Instituto Politécnico do Porto (IPP) faz saber, nos termos do Regulamento dos Cursos

Livres homologado pelo Despacho nº 02/2014, estão abertas as candidaturas para Curso Livre de

Teatro — edição 2023/2024.

A presente adenda prorroga o prazo de candidaturas até 12 de janeiro de 2024.

Notificação de colocação e envio de dados para pagamento da taxa de candidatura: 15 de janeiro

de 2024.

Matrícula: 16 e 17 de janeiro de 2024

Porto e ESMAE, 03 de janeiro de 2024

O Presidente da ESMAE

____________________________________
Marco Paulo Barbosa Conceição

		2024-01-03T16:09:59+0000
	concordo, adjudique-se